- 49 -

別記様式第40号

番     号

年  月  日

農業協同組合及び農業協同組合連合会の信用事業に関する命令

第58条第１項第10号に基づく届出書

長崎県知事    様

所 在 地

名 称

代表者の職

及び氏名

（担当課：      職員名：      ）

農業協同組合及び農業協同組合連合会の信用事業に関する命令第 58 条第１項

第10号の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 基準日

２ 子会社対象会社の名称

３ 子会社対象会社の業務の内容

４    年  月末における保有状況

  (1) 保有議決権数

  (2) 今回、取得又は所有しようとする議決権数

  (3) 当該子会社対象会社の基準議決件数

５ その他参考となるべき事項を記載した書類

注 届出の真正性確保のため、担当課及び担当職員名を明記し、登録済みのeメ

ールアドレスより届出を行うこと。